



# Tandlæge Ziba Kavian ApS

Taastrup Hovedgade 93, 1., 2630 Taastrup

CVR-nr. 33 26 21 16

## Årsrapport

**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2024.

---

Ziba Chehreh Kavian Jahromi  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Tandlæge Ziba Kavian ApS  
Taastrup Hovedgade 93, 1.  
2630 Taastrup

CVR-nr.: 33 26 21 16

Stiftet: 9. november 2010

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Ziba Chehreh Kavian Jahromi

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af tandlægevirksomhed og virksomhed der er naturligt forbundet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.224.029 mod 2.254.536 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 170.281 mod 275.428 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.224.029</b>	<b>2.254.536</b>
1 Personaleomkostninger	-1.899.749	-1.776.840
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-93.001	-98.344
Andre driftsomkostninger	0	-29.936
<b>Driftsresultat</b>	<b>231.279</b>	<b>349.416</b>
Andre finansielle indtægter	4.609	1.990
2 Øvrige finansielle omkostninger	-852	-4.737
<b>Resultat før skat</b>	<b>235.036</b>	<b>346.669</b>
Skat af årets resultat	-64.755	-71.241
<b>Årets resultat</b>	<b>170.281</b>	<b>275.428</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	48.281	157.628
<b>Disponeret i alt</b>	<b>170.281</b>	<b>275.428</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	206.888	241.368
Immaterielle anlægsaktiver i alt	206.888	241.368
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	153.574	212.095
Materielle anlægsaktiver i alt	153.574	212.095
Deposita	67.954	67.954
Finansielle anlægsaktiver i alt	67.954	67.954
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>428.416</b>	<b>521.417</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	82.960	88.714
Igangværende arbejder for fremmed regning	58.655	7.955
Andre tilgodehavender	19	0
Tilgodehavender i alt	141.634	96.669
Likvide beholdninger	735.110	728.349
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>876.744</b>	<b>825.018</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.305.160</b>	<b>1.346.435</b>



## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	612.662	564.382
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>814.662</u></b>	<b><u>762.182</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	70.236	70.469
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>70.236</u></b>	<b><u>70.469</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Anden gæld	14.153	14.153
Langfristede gældsforpligtelser i alt	14.153	14.153
Modtagne forudbetalinger fra kunder	58.970	11.899
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.650	77.308
Selskabsskat	99.956	61.046
Anden gæld	203.533	349.378
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	406.109	499.631
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>420.262</u></b>	<b><u>513.784</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.305.160</u></b>	<b><u>1.346.435</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	80.000	564.381	117.800	762.181
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	48.281	122.000	170.281
	<b>80.000</b>	<b>612.662</b>	<b>122.000</b>	<b>814.662</b>

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.633.684	1.532.402
Pensioner	255.490	234.214
Andre omkostninger til social sikring	10.575	10.224
	<u><b>1.899.749</b></u>	<u><b>1.776.840</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>852</u>	<u>4.737</u>
	<u><b>852</b></u>	<u><b>4.737</b></u>
 <b>3. Anden gæld</b>		
<b>Anden gæld i alt</b>	<u><b>14.153</b></u>	<u><b>14.153</b></u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
